Buscar

Cidadão

(http://semefatende.manaus.am.gov.br/cidadao/)

Empresa

(http://semefatende.manaus.am.gov.br/empresa/)

Autônomo

(http://semefatende.manaus.am.gov.br/autonomo/)

PROCESSO: DATA DO PROCESSO: SITUAÇÃO:

INTERESSADO:

ASSUNTO:

LOCALIZAÇÃO ATUAL:

2021.18911.18923.0.015133 17/09/2021 TRAMITANDO

CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS - CMM

OFICIO N° 520/2021-GP/DL/DIRP/CMM - ENCAMINHA AS INDICAÇÕES N° 555, 630, 635/2021 E OUTROS.

ASS.GAB.SUB - CC

Voltar

Histórico do Processo

SITUAÇÃO DATA
DEPTO.
ORIGEM

DESFEITO/DESARQUIVADO
EM

RECEBIDO
EM

DEPTO. DESTINO DESPACHO MOVIMENTAÇÃO

TRAMITANDO 17/09/2021 ASSTEC - CC - -
ASS.GAB.SUB -
CC

PARA ANÁLISE E ASSINATURA DA
SUBSECRETÁRIA.

TRAMITANDO 17/09/2021 GPRO - CC - 17/09/2021 ASSTEC - CC ASSESSORIA TÉCNICA PARA ANÁLISE.
CADASTRADO 17/09/2021 GPRO - CC - - - -

Histórico de Pendência

NÃO HÁ HISTÓRICO DE PENDÊNCIA PARA ESTE REGISTRO.

Consulta de Documentos e Processos

© 2014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONTROLE INTERNO / SEMEF – Avenida Japurá nº 488

- Centro - Cep: 69025-020 – Desenvolvido pela Subsecretaria de Tecnologia da Informação - SUBTI / SEMEF

http://semefatende.manaus.am.gov.br/cidadao/
http://semefatende.manaus.am.gov.br/empresa/
http://semefatende.manaus.am.gov.br/autonomo/

DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 520/2021 – GP/DL/DIRP/CMM

               Manaus, 25 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

DAVID ANTÔNIO ABSAI PEREIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Manaus

Assunto: Indicações n.  555, 630, 635, 636, 702, 712, 721, 771/2021.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio da

Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento, Centro e Comércio Informal – SEMACC,

INDICAÇÕES aprovadas neste Poder Legislativo: N. 555/2021, de autoria do Vereador

FRANSUÁ; 630, 702, 721/2021, de autoria do Vereador WILLIAM ALEMÃO; 635, 636/2021,

de autoria da Vereadora YOMARA LINS; 712/2021, de autoria do Vereador IVO NETO;

771/2021, de autoria do vereador DIEGO AFONSO.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

PÁGINA 15

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : DBEE36CF000ADC14 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2021.10000.10301.9.023205 (página 15)

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

ASSINATURAS DIGITAIS

PÁGINA 15

DAVID VALENTE REIS - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 30/08/2021 11:07:05

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : DBEE36CF000ADC14 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2021.10000.10301.9.023205 (página 16)